Проект
                                                             [image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация   муниципального района

Постановление
«___» ___________ 2024 г.                                                               №________

          «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Бабаюртовский район» от 01 февраля 2024 года №36
         “О переводе сэкономленных средств субсидии на горячее питание 1-4 классов муниципальных общеобразовательных учреждений за февраль месяц 2024 года на март месяц 2024 года”»

Администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:
«Средства для организации горячего питания в 1-4 классах муниципальных общеобразовательных учреждений,            сэкономленные за февраль месяц по причине полного или частичного отсутствия обучающихся, перевести на март месяц. Стоимость бесплатного горячего питания в следующих общеобразовательных учреждениях установить равной:
·  МКОУ «Советская СОШ» - 116,24 рублей;
·  МКОУ «Новокаринская СОШ»- 89,40 рублей;
·  МКОУ «Люксембургский АТЛ» - 105,67 рублей;
· МКОУ «Адильянгиюрт СОШ» - 89,85 рублей;
·  МКОУ «Тамазатюбинская СОШ» - 90,67рублей;
· МКОУ «Бабаюртовская СОШ №3» - 92,87 рублей;
· МКОУ «Львовская  СОШ»- 104,02 рублей;
· МКОУ «Мужукай АТЛ»- 121,67 рублей;
· МКОУ «Туршунайская СОШ»- 89,29 рублей;
· МКОУ «Хасанайская  СОШ»- 86,26 рублей;
· МКОУ «Прогимназия Орлёнок»- 82,74 рублей;
· МКОУ «Бабаюртовская СОШ№1»- 113,85 рублей;
· МКОУ «Хамаматюртовская СОШ№2» - 99,66 рублей;
· МКОУ «Герменчикская СОШ»- 98,17 рублей;
· МКОУ «Геметюбинская СОШ» - 97,60 рублей;

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района «Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01.03.2024 года.

Глава муниципального района                              Д.П. Исламов
Исп.Абдуллаев А.А.                                                                                                                                                        копия: в дело, адрес                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               тел. 2-13-14

image1.png